
oznaczenie sprawy ZP/30/2020         

 
 

 

 

Informacja z otwarcia ofert złożonych do postępowania ZP/30/2020 na Usługę odbioru oraz zagospodarowania odpadów wytworzonych w Instytucie „CZMP”. 

Termin składania ofert upłynął w dniu 16.03.2020 r. o godz. 10:00 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 675 729,00 PLN brutto. 

 

Nr 
Pakietu 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie poszczególnych części 

zamówienia  w PLN brutto 

1 594 000,00 

2 5 481,00 

3 59 400,00 

4 16 848,00 

 
Zbiorcze zestawienie ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena brutto  

w PLN 
Termin wykonania zamówienia Warunki płatności 

1 

Jantar 8 Sp. z o.o. 
ul. Literacka 83 

95-030 Rzgów 

 

Pakiet nr 1 – 506 000,00 

Pakiet nr 2 – 3 875,00 

Pakiet nr 3 – 79 200,00 

Pakiet nr 4 – 425 000,00 

Zamówienie będziemy 

realizować sukcesywnie w 
okresie: 

a) od dnia 01.07.2020 r. do 
dnia 30.06.2021 r. – Pakiet 

nr 1-3; 

b) 12 miesięcy od dnia 
zawarcia umowy – Pakiet  

nr 4. 

 

Płatność realizowana będzie 

przelewem na konto Wykonawcy w 
terminie 60 dni od daty otrzymania 

prawidłowo wystawionej  faktury 

VAT.  

 

 

 

                       


